

Rexholm A/S
Lægårdvej 138, 7500 Holstebro

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 16 27 88 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Mikkel Vendelin Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 18 Resultatopgørelse
- 19 Balance
- 21 Egenkapitalopgørelse
- 22 Pengestrømsopgørelse
- 23 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rexholm A/S Lægårdvej 138 7500 Holstebro
	Telefon: 97 49 21 44 Hjemmeside: www.id.dk
	CVR-nr.: 16 27 88 74 Stiftet: 1. juli 1992 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Vendelin Olesen, formand Hans Peder Holm Anders Christen Obel Thomas Holm Jensen Toke Lund Katja Moesgaard
Direktion	Thomas Husted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Advokatforbindelse	DAHL, Lundborgvej 18, 8800 Viborg
Modervirksomhed	HPH Ulfborg ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	454.995	380.744	422.918	412.865	416.976
Bruttoresultat	151.712	121.335	132.904	127.799	123.335
Resultat før afskrivninger og finansielle poster (EBITDA)	101.898	75.639	88.856	85.985	82.788
Resultat af primær drift	93.916	65.581	79.746	76.892	73.487
Finansielle poster, netto	-157	-566	-106	142	39
Årets resultat	72.613	49.742	61.129	59.104	56.449
Balance:					
Balancesum	296.496	256.964	277.332	318.988	361.149
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	941	3.566	530	0
Egenkapital	271.610	216.397	169.890	301.871	319.138
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	80.192	62.364	52.261	62.820	38.175
Investeringsaktivitet	-171	7.105	-3.566	-330	0
Finansieringsaktivitet	-41.810	-73.751	-80.974	-100.000	-35.680
Pengestrømme i alt	38.211	-4.282	-32.279	-37.510	2.495
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	85	76	84	84	81
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	33,3	31,9	31,4	31,0	29,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	20,6	17,2	18,9	18,6	17,6
Likviditetsgrad	1.083,8	548,2	528,3	1.565,5	717,5
Soliditetsgrad	91,6	84,2	61,3	94,6	88,4
Egenkapitalforrentning	29,8	25,8	25,9	19,0	17,8
Afkastningsgrad	31,7	25,6	24,1	24,1	19,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hovedtal og nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rexholm A/S ID® Identity er en af Europas førende producenter af tekstilbeklædning, der udvikler og sælger igennem et professionelt netværk af forhandlere. Produkterne markedsføres under varemærket ID®, og afsætningen er fordelt på tre segmenter: Corporate Wear, Textile Service og ID® Direct.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 454.995 t.kr. mod 380.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.613 t.kr. mod 49.742 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en positiv udvikling i såvel omsætning som årets resultat før skat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er velkonsolideret. Soliditetsgraden pr. 31. december 2021 udgør 91,6 % (2020: 84,2 %), svarende til en egenkapital pr. 31. december 2021 på i alt 271.610 t.kr. (2020: 216.397 t.kr.)

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i de kommende år i såvel nettoomsætning, men ikke en tilsvarende udvikling i årets resultat som følge af ekstraordinære prisstigninger på råvarer, energi og fragt.

Strategi og målsætninger

Selskabet har en balanceret investeringsstrategi, baseret på vækstforventningerne til de enkelte markeder - geografisk såvel som segmentbaseret. Dette sikrer et bredere fundament for afsætning af produkterne, samt mindre risiko ved udfald på enkelte områder.

Videnressourcer

Som handels- og distributionsvirksomhed, er selskabets vigtigste ressource den viden, knowhow og de relationer, som medarbejderstaben besidder. Det er derfor af højeste vigtighed for selskabet, at vedligeholde, fastholde og udvikle medarbejdernes kompetencer, produkt-, markeds-, ledelses- og kvalitetsmæssigt.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabets transaktioner i fremmed valuta vedrører hovedsageligt køb af varer i amerikanske dollars hvortil der på grund af løbende kursudsving knytter sig en naturlig valutarisiko. Det er selskabets politik, at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminforretninger til afdækning af forventet indkøb. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Selskabet har væsentlige aktiviteter i fremmed valuta, såsom varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Der vurderes ikke at være særlige risici i den forbindelse, idet der foreligger klar og stram styring på begge områder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Selskabet er en af Europas førende producenter af profil-, firma- og reklamebeklædning. Selskabet markedsfører og sælger i dag brands som Seven Seas, Geysers, Prowear og ID Identity. Samtidig udvikler og producerer selskabet desuden private label-artikler til virksomheder og detailkæder.

Selskabet har rødder i hjertet af den danske tekstilproduktion, og har mere end 30 års erfaring med produktion af profilkæder. Selskabet arbejder tæt sammen med dets producenter i Fjernøsten og har eget kontor i Bangladesh. Selskabets produkter sælges via lokale forhandlere på det nordeuropæiske marked for erhvervsbeklædning.

Selskabet arbejder bredt i værdikæden med fokus på bæredygtighed og anerkendte internationale standarder som EU-Blomsten, Amfori Business Social Compliance Initiative (BSCI) og UN Global Compact. Selskabet samarbejder med leverandørerne om at fremme ansvarlige fremstillingsmetoder i værdikæden, særligt i forhold til beskyttelse af miljøet, sunde og sikre arbejdsvilkår såvel som arbejdstagernes rettigheder. Selskabet arbejder til stadighed på at anvende bæredygtige materialer i dets produkter.

Der henvises til virksomhedens samlede CSR-redegørelse, COP rapport og miljøpolitik, som tillige indeholder en beskrivelse af selskabets politikker for samfundsansvar, på selskabets hjemmeside under følgende hyperlink:

<https://id.dk/dk/ansvarlighed>

<https://doc.id.dk/COP/2021/>

<https://id.dk/dk/ansvarlighed/ansvar-for-miljoet>

https://www.id.dk/Files/Images/identity/Pages/Baeredygtighed/ID_s_Miljoepolitik_dk.pdf

Rexholm A/S ID® Identity har kontinuerligt stort fokus på bæredygtighed og arbejdsmiljø.

Ledelsesberetning

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Selskabet har opstillet måltal for det underrepræsenterede køn. Målet lyder på at opnå en ligelig fordeling af kvinder og mænd på bestyrelsesniveau. Da den registrerede direktion pt. kun består af ét medlem, er der ikke fastsat noget mål for kønssammensætningen i direktionen.

Måltal for selskabets øverste ledelse

Selskabet har endnu ikke opnået dets målsætninger om en ligelig fordeling af kvinder og mænd i bestyrelsen, men forventer i løbet af de næste regnskabsår at kunne realisere dette. Selskabet har på nuværende tidspunkt én kvinde repræsenteret i bestyrelsen.

Der henvises til virksomhedens samlede CSR-redegørelse og COP rapport, som tillige indeholder en beskrivelse af selskabets politikker for det underrepræsenterede køn, på selskabets hjemmeside under følgende hyperlink:

<https://id.dk/dk/ansvarlighed>

<https://doc.id.dk/COP/2021/>

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Rexholm A/S har valgt at offentliggøre sin redegørelse for dataetik på selskabets hjemmeside. Der henvises i den forbindelse til politikker for dataetik under følgende hyperlink:

<https://id.dk/dk/privatpolitik>

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Nettoomsætning	454.994.912	380.744.457
Andre driftsindtægter	0	9.015.989
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-279.072.517	-245.722.758
Andre eksterne omkostninger	-24.210.521	-22.702.625
Bruttoresultat	151.711.874	121.335.063
4 Personaleomkostninger	-49.837.826	-45.719.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.958.050	-10.035.167
Driftsresultat	93.915.998	65.580.630
Andre finansielle indtægter	64.314	85.451
Øvrige finansielle omkostninger	-221.424	-651.942
Resultat før skat	93.758.888	65.014.139
5 Skat af årets resultat	-21.145.627	-15.272.331
6 Årets resultat	72.613.261	49.741.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
7 Goodwill	0	2.101.731
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.101.731</u>
8 Grunde og bygninger	24.213.929	28.810.941
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.379.993	3.639.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.593.922</u>	<u>32.450.241</u>
10 Deposita	193.338	22.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.338</u>	<u>22.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.787.260</u>	<u>34.574.810</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	130.195.606	118.127.530
Varebeholdninger i alt	<u>130.195.606</u>	<u>118.127.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.701.928	80.635.610
11 Udsudte skatteaktiver	4.521.221	4.047.281
Andre tilgodehavender	4.925.881	8.635.461
12 Periodeafgrænsningsposter	5.468.670	4.259.478
Tilgodehavender i alt	<u>94.617.700</u>	<u>97.577.830</u>
Likvide beholdninger	44.895.542	6.684.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.708.848</u>	<u>222.389.553</u>
Aktiver i alt	<u>296.496.108</u>	<u>256.964.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
13 Virksomhedskapital	7.031.250	7.031.250
Reserve for sikringstransaktioner	4.556.887	0
Overført resultat	224.022.169	185.365.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000.000	24.000.000
Egenkapital i alt	<u>271.610.306</u>	<u>216.396.666</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.861.916
Gæld til pengeinstitutter	0	948.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.798.352	5.277.202
Selskabsskat	2.831.026	1.123.602
Anden gæld	10.261.468	16.224.508
14 Periodeafgrænsningsposter	994.956	132.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.885.802</u>	<u>40.567.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.885.802</u>	<u>40.567.697</u>
Passiver i alt	<u>296.496.108</u>	<u>256.964.363</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 15 Oplysninger om dagsværdi
- 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 17 Eventualposter
- 18 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	7.031.250	0	185.365.416	24.000.000	216.396.666
Udbetalt udbytte	0	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	36.613.261	36.000.000	72.613.261
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	4.556.887	-4.556.887	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	8.462.022	0	8.462.022
Skat af regulering af sikringsinstrumenter	0	0	-1.861.643	0	-1.861.643
	<u>7.031.250</u>	<u>4.556.887</u>	<u>224.022.169</u>	<u>36.000.000</u>	<u>271.610.306</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	72.613.261	49.741.808
19 Reguleringer	29.260.786	19.650.584
20 Ændring i driftskapital	249.079	6.219.297
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	102.123.126	75.611.689
Renteindbetalinger og lignende	64.314	85.449
Renteudbetalinger og lignende	-221.424	-651.942
Pengestrøm fra ordinær drift	101.966.016	75.045.196
Betalt selskabsskat	-21.773.786	-12.681.181
Pengestrømme fra driftsaktivitet	80.192.230	62.364.015
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-940.589
Salg af materielle anlægsaktiver	0	8.000.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-170.500	-22.838
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	68.304
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-170.500	7.104.877
Afdrag på langfristet gæld	-16.861.916	-74.698.091
Udbetalt udbytte	-24.000.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-948.465	947.308
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-41.810.381	-73.750.783
Ændring i likvider	38.211.349	-4.281.891
Likvider 1. januar 2021	6.684.193	10.966.084
Likvider 31. december 2021	44.895.542	6.684.193
Likvider		
Likvide beholdninger	44.895.542	6.684.193
Likvider 31. december 2021	44.895.542	6.684.193

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Alle beløb er oplyst i t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger sfa. Covid-19	0	2.793
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af ejendom	<u>0</u>	<u>6.223</u>
	<u>0</u>	<u>9.016</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>9.016</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>9.016</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Nettoomsætning		
Geografiske segmentoplysninger		
Nettoomsætning, indland	251.146.843	217.436.529
Nettoomsætning, udland	<u>203.848.069</u>	<u>163.307.928</u>
	<u>454.994.912</u>	<u>380.744.457</u>

3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 2 og 3 undladt at angive oplysninger om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor, idet selskabets regnskab ved fuld konsolidering indgår i et koncernregnskab, hvori oplysningen gives for koncernen som helhed.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.370.707	41.036.863
Pensioner	4.654.238	3.929.317
Andre omkostninger til social sikring	812.881	753.086
	<u>49.837.826</u>	<u>45.719.266</u>
Direktion og bestyrelse	<u>3.206.463</u>	<u>2.941.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>85</u>	<u>76</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.603.381	15.002.051
Årets regulering af udskudt skat	-473.940	255.401
Andre skatter	16.186	14.879
	<u>21.145.627</u>	<u>15.272.331</u>
6. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	36.000.000	24.000.000
Overføres til overført resultat	36.613.261	25.741.808
Disponeret i alt	<u>72.613.261</u>	<u>49.741.808</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>21.005.120</u>	<u>21.005.121</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>21.005.120</u>	<u>21.005.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.903.390	-14.699.928
Årets afskrivninger	-2.101.730	-4.203.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-21.005.120</u>	<u>-18.903.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.101.731</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	68.809.894	84.273.128
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.463.234</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>68.809.894</u>	<u>68.809.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-39.998.953	-49.088.580
Årets afskrivninger	-4.597.012	-4.597.012
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>13.686.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-44.595.965</u>	<u>-39.998.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.213.929</u>	<u>28.810.941</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>70.000.000</u>	<u>70.000.000</u>
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	13.643.946	15.303.166
Tilgang i årets løb	0	940.589
Afgang i årets løb	<u>-518.180</u>	<u>-2.599.809</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.125.766</u>	<u>13.643.946</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.004.646	-11.369.762
Årets afskrivninger	-1.259.307	-1.234.693
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>518.180</u>	<u>2.599.809</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-10.745.773</u>	<u>-10.004.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.379.993</u>	<u>3.639.300</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	22.838	68.304
Tilgang i årets løb	170.500	22.838
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-68.304</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>193.338</u>	<u>22.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>193.338</u>	<u>22.838</u>
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	4.047.281	4.302.682
Udskudt skat af årets resultat	<u>473.940</u>	<u>-255.401</u>
	<u>4.521.221</u>	<u>4.047.281</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.521.221</u>	<u>4.047.281</u>
	<u>4.521.221</u>	<u>4.047.281</u>
12. Periodeafgrænsningsposter		
Diverse forudbetalinger	474.987	429.449
Forudbetalinger vedrørende messer	169.577	24.375
Forudbetalinger vedrørende leverandører	<u>4.824.106</u>	<u>3.805.654</u>
	<u>5.468.670</u>	<u>4.259.478</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
13. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>7.031.250</u>	<u>7.031.250</u>
	<u>7.031.250</u>	<u>7.031.250</u>

Virksomhedskapitalen består af 140.625 aktier á nominelt 50 kr. Virksomhedskapitalen er fordelt på to aktieklasser med nominelt 5.625.000 kr. som A-aktier og nominelt 1.406.250 som B-aktier.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
14. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalinger fra kunder	<u>994.956</u>	<u>132.004</u>
	<u>994.956</u>	<u>132.004</u>

15. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>4.556.887</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>8.462.022</u>

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.675 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.817 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig omkostning på 659 t.kr.

Selskabet har indgået rembursaftaler med selskabets bankforbindelse om køb af dollars, svarende til i alt 27.557 t.kr. De indgåede dollar-aftaler anvendes til køb af selskabets varebeholdninger, blandt andet i Bangladesh.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Ulfborg ApS, CVR-nr. 26 86 99 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Hans Peder Holm, Lyngbakken 8, 7500 Holstebro

Hovedaktionær

HPH Ulfborg ApS, Lyngbakken 8, 7500 Holstebro

Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover lønninger og vederlag. Alle transaktioner er foregået på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HPH Ulfborg ApS, Lyngbakken 8, 7500 Holstebro, CVR-nr. 26 86 99 35.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.958.049	10.035.167
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-6.223.405
Andre finansielle indtægter	-64.314	-85.451
Øvrige finansielle omkostninger	221.424	651.942
Skat af årets resultat	<u>21.145.627</u>	<u>15.272.331</u>
	<u>29.260.786</u>	<u>19.650.584</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-12.068.076	26.469.973
Ændring i tilgodehavender	7.990.957	-22.097.994
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>4.326.198</u>	<u>1.847.318</u>
	<u>249.079</u>	<u>6.219.297</u>